ОТЧЕТ №____
Поверенного об исполнении поручения
по договору поручения №____ от ________

«___» ___________ 20__ г.
_______________, именуемое в дальнейшем «Поверенный», в лице ______________, действующего на основании _____________, составило настоящий отчет об исполнении поручения по договору поручения №____ от ________, именуемому в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Во исполнение Договора  поручения Поверенный в период с «___» ________ 20__ г. по «___» _________ 20__ г. от имени и за счет ______________________, именуемого в дальнейшем «Доверитель», совершил следующие сделки с участниками туристической деятельности по реализации туров (комплексов туристических услуг), сформированных Доверителем:
	№ п/п
	Маршрут
	 Дата
заезда
	Количество человек
	Получено Поверенным в оплату стоимости тура, руб
	Вознаграждение Поверенного,руб
	Сумма ,подлежащая перечислению Поверенным (заказчиком Поверенного),руб

	ИТОГО

2. Издержки, расходы, понесенные Поверенным в связи с исполнением поручения согласно п.1 настоящего отчета, включаются в состав вознаграждения Поверенного. При этом издержки, расходы, понесенные в части, превышающей вознаграждение Поверенного, возмещению Поверенному не подлежат.
[bookmark: _GoBack]3.Вознаграждение Поверенного за отчетный период составило ___________________ (___________________) руб ,
3. Отчет составлен в двух экземплярах, по одному - для Поверенного и Доверителя.
	От имени Поверенного
_______________________________

	От имени Доверителя
_______________